РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов  никольского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2019                                                       № 10                                                     с. Никольск

О внесении изменений в решение от 12.12.2018г. № 36 «О бюджете поселения Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2019 год»

                   В соответствии со ст. 53   Устава  муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, п.1 статьи 7 Положения « О бюджетном  устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение от 12.12.2018 г.  № 36  «О бюджете поселения Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского  края на 2019 год».

2. Направить данное решение на подписание и обнародование в установленном порядке главе сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                                                   Л.Н. Сухова